

CZ-A.271.116.331.2019

Roboty budowlane w formule zaprojektuj – zbuduj w zakresie rewitalizacji podwórek i przestrzeni międzyblokowych na obszarze Śródmieścia w Rzeszowie – Zadanie 1.2



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



CZ-A.271.116.331.2019

Rzeszów, 30.12.2019 r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: **Roboty budowlane w formule zaprojektuj – zbuduj w zakresie rewitalizacji podwórek i przestrzeni międzyblokowych na obszarze Śródmieścia w Rzeszowie – Zadanie 1.2**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej Pzp, Zamawiający publikuje wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ złożone przez Wykonawców wraz z odpowiedziami zamawiającego:

Pytanie nr 3

Proszę o wyjaśnienie czy w zakres zadania wchodzi nawierzchnia z Rys K-01, Nawierzchnia jezdni z kostki betonowej gr.8cm -1260m² i Nawierzchnia z płyt Jumbo - 443m²? Czy tylko Nawierzchnia z kostki betonowej gr.8cm – 1703 m², bez płyt Jumbo?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający, informuje, że zgodnie z rysunkiem K-01 dla Sytuacji 1 w zakresie etapu 1 należy wycenić: projekt i wykonanie nawierzchni zgodnie z podanym na rysunku bilansem terenu dla Etapu 1:

- zieleń niska: 924 m²,
- nawierzchnie jezdni, ciemna kostka betonowa gr. 8cm :1260 m²,
- nawierzchnie chodników, jasna kostka betonowa gr.6cm: 415 m²,
- nawierzchnie z piasku: 272 m²,
- nawierzchnie z żwiru: 198 m²,
- nawierzchnia bezpieczna z płyt EPDM - boisko o wymiarach 15mx27m = 405 m²,
- nawierzchnie utwardzona z płyt Jumbo: 443 m².

Podane wartości są orientacyjne wg obmiaru z rysunku koncepcyjnego.

Pytanie nr 4

Proszę o wskazanie prawidłowej powierzchni boiska EPDM. Czy ma 405m² tak jak na rys. K-01? Czy 198m².

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający, informuje, że zgodnie z rysunkiem K-01 (Sytuacji 1) boisko wielofunkcyjne o nawierzchni z płyt EPDM ma wymiary 15m x 27m, zatem jego powierzchnia wynosi 443 m². Wartość podano w bilansie terenu.

Pytanie nr 5

W przedmiarze uwzględniono posadzenie 100 sztuk drzew ozdobnych natomiast w PFU zaznaczono, by nie dosadzać więcej drzew ze względu na dużą liczbę już istniejących. Jak należy rozumieć tę pozycję z przedmiaru?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający, informuje, że nasadzenia 100 sztuk drzew (w tym przypadku krzewy) zgodnie z rysunkiem K-01 (Sytuacji 1): Cis pośredni – 20 szt., Sosna górską - 20 szt., Hortensja bukietowa - 20 szt., Miskant – 20 szt., Trzmielina – 20 szt.

Pytanie nr 6

Proszę o wskazanie ilości oraz rodzaju zaopatrzenia siłowni.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający, informuje, że przykładowe urządzenia siłowni terenowej przedstawiono na str. 95 PFU. Należy rozplanować na planowanej powierzchni terenu siłowni od 3 do 5 urządzeń w zależności od ich stref bezpieczeństwa.

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA

Iwona Kosińska-Koś
DYREKTOR

Wydziału Centralnego Zamawiającego